
Tekniker til opsætning og drift af forsøgsaktiviteter

Har du stærke tekniske kompetencer, trives du med en alsidig hverdag i felten,
værkstedet og laboratoriet, og brænder du for at løse tekniske udfordringer med
henblik på opsamling af data med avanceret udstyr? Så er det dig vi søger til
Center for Landbrug & Digitalisering.

I Center for Landbrug og Digitalisering søger vi en dygtig tekniker til at opsætte og
kontrollere måleudstyr, indsamle og kvalitetssikre data, samt dokumentere
dataindsamlingen. Du vil ligeledes bidrage til planlægning af bl.a. forsøg og
måleprogrammer i markforsøg, på landbrugsbedrifter og biogasanlæg. Vi sørger for
en god oplæring i anvendelsen af forskelligt måleudstyr, herunder avancerede
analyseinstrumenter, sensorer mv. til at måle bl.a. klimagasser og  ygtige stoffer
(VOCer) fra landbruget.
 

Dine arbejdsområder vil indebære:

Opsætning, kvalitetssikring og drift af måleudstyr til bl.a. at måle emissioner og
flygtige stoffer fra gyllelager, stalde, marker eller biogas- og rensningsanlæg med
avancerede instrumenter, som du vil blive oplært i at drifte
At bidrage med teknisk faglig viden og praktisk udførelse i forbindelse med
udførsel af forsknings- og forsøgsaktiviteter i felten, i vores klimalaboratorium og
værksted. Dette indebærer opbygning og test af nye analyse- og målemetoder,
samt forsøgs set-ups tilpasset forholdene, der måles under i de enkelte
projekter og opgaver.
Løsning af alsidige opgaver i et teamsamarbejde, som indebærer løbende
koordinering af opgaver og ressourcer, samt kvalitetssikring og vedligeholdelse
af udstyr.

 

Kvalitets- og løsningsorienteret tekniker
Du har praktisk og teknisk erfaring som f.eks. automatiktekniker eller
servicetekniker. Det er en fordel, hvis du har kendskab til landbrug, men det er ikke
et krav.

Du har teknisk snilde og  air for at udtænke løsninger, hvor du formår at
kombinere  ere komponenter, på baggrund af sparring og en opgavebeskrivelse
givet af den projekt- eller opgaveansvarlige konsulent eller specialist. Dette gør dig
i stand til at opsætte og drifte forsøgsopstillinger, der leverer de nødvendige data
for at opfylde projektmålene. Du går grundigt til værks og har øje for kvalitet,
hvilket gør, at du har fokus på sikkerhed og kvalitet i opgaveudførsel. Du kan
arbejde selvstændigt, men samarbejder også godt i et team af kollegaer,
samarbejdspartnere og kunder.

Derudover er du  eksibel og trives i en dynamisk hverdag, hvor du vil arbejde på
 ere opgaver sideløbende og dine arbejdsopgaver vil variere. Din dag vil foregå i
marken, i stalden, på et biogasanlæg eller på kontoret, værkstedet eller i
klimalaboratoriet. Da mange af opgaverne afhænger af aktiviteter i landbruget, er
de ofte sæsonafhængige, og arbejdsbelastningen vil variere hen over året.

Du taler og skriver dansk og engelsk, og kan arbejde med Of ce-pakken. Du skal
have kørekort og gerne BE kørekort.

Center for Landbrug og Digitalisering 
Du bliver en del af Center for Landbrug og Digitalisering, placeret i Skejby ved
Aarhus, hvor 60 udviklingsorienterede kolleger udgør et fagligt kompetencecenter
med speciale inden for agronomi, markteknologi, statistik, AI, mikrobiologi og
bioteknologi. Disse kompetencer anvender og udvikler vi primært i forbindelse
med landbrugets grønne omstilling. Centret er en del af divisionen Fødevarer og
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Produktion, der tæller ca. 260 medarbejdere.

Vi tilbyder en dynamisk og rummelig arbejdsplads med en høj grad af frihed under
ansvar, hvor du får mulighed for at udfolde dig og skabe resultater. Du vil blive en
del af et voksende team af engagerede kolleger, hvor vi bakker op om hinanden og
anerkender værdien af at trække på hinandens kompetencer for at skabe de
bedste resultater.

 

Kontakt
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte sektionsleder
Ann Britt Værge på telefon 7220 1032 eller faglig leder Pernille Lund Kasper på
telefon 7220 2755.
Vi indkalder løbende til samtaler, så send din ansøgning hurtigst muligt og senest
den 25. februar 2026. Vi forbeholder os retten til at lukke opslaget før tid, hvis den
rette kandidat er fundet.


